Mr;PA®UK

JINYHOTO I'IpI/IéMa rpaxagaH AOJ/HXKHOCTHbIMW nunuyamMmun

AOMUHUCTpaUUN YCTb-KyTCKOro MyHuMumMnasabHOro o6pasoBaHus

d.1.0.

AHVCMMOB

Cepreii N'eHHagbeBUY
KoBanés

Sayapa, AnekcaHopoBuy
Ky3HeuoBa EneHa
AnekcaHgpoBHa

Jlnnapesa

Enena AHaTonbeBHa
CagblkoBa

EneHa MNaBnoBHa

CynpyH
EBreHuii iBaHOBWY

ThlpblWKNHa AnéHa
LLlaknpoBHa

HockoBa

Hatanba BacunbeBHa
Pbi6ak

OkcaHa BnagnmmnpoBHa
BacunbkoB

KoHcTaHTuH BasiepbeBuny

TrmMmoxoBcKas
VpuHa HOpbeBHa

WanarvH
AHapeil HOpbeBuy

Ha mapT 2026 roga
JOJ/KHOCTb

M3p YCTb-KyTCKOro MyHULMUNANBHOTO
obpasoBaHus

nepBbili 3amecTuTenb Mapa YcTb-KyTckoro
MYHULMNANbHOTO o6pa3oBaHmns
3amMecTuTesib Mmapa YcTb-KyTckoro
MYHULUMNanbHoro obpasosaHunsa no
coumanbHbIM BOMpocam

pykosoauTenb annapata AAMUHUCTpaLum
YKMO

Haya/lbHUK NPaBOBOro ynpaB/ieHUs
AamMmunHuctpauyum YKMO

npeacegaTtesib KOMMTETa XUANLWHONM
NONNTWUKN, KOMMYHas/bHOWN

MH PACTPYKTYpbl, TpaHcnopTa U CBA3U
AamMmunHuctpauyum YKMO

n.0. Nnpeacepartensa Komuterta no
CeNbCKOMY X03AWCTBY, MPUPOAHBLIM
pecypcaM 1 3Konorum AgmuHucTpauunmu
YKMO

HavyaNbHUK ynpaB/ieHUA KYyNnbTypbl "
cnopta AgMmuHuctpauyumn YKMO
npeacenartenb KoMuTeTa Mo QUHAHCOBOIA
nonutuke n 6t0axXeTy YKMO
npegcefartenb KOMUTETA NO 3KOHOMUKE ”
coumnmanbHO-TPYLOBbIM OTHOWEHUAM
AgMuHucTpaunn YKMO

HayanbHUK yNpaBfeHUa apxXuTeKTypbl ”
rpagocTpontenbcTBa AgMUHUCTPaLUK
YKMO

npepcefartenb KOMUTETa NO ynpaB/IEHUIO
MyHUUUNANbHbBIM nMmyuw,ectsom YKMO

AHu npréma

4, 11, 18
(cpepna)

23
(noHepenbHUK)
16
(noHepenbHUK)

30
(noHepenbHUK)
3
(BTOpHMK)

5
(ueTBepT)

10
(BTOpHMK)

12
(ueTBeEpT)
17
(BTOpHMK)
19
(ueTBepTr)

24
(BTOpHUK)

26
(ueTBeEpT)

Bpems
15.00-18.00
15.00-18.00

15.00-18.00

15.00-18.00
15.00-17.00

15.00-18.00

15.00-17.00

15.00-17.00
15.00-17.00

15.00-18.00
15.00 -

17.00

15.00-18.00

MpeaBapuTesnibHas 3anucCb Ha SIMYHbIV NPUEM rpaxaaH K Mapy YCTb-KyTcKkoro
MYHULMNANIbHOrO 06pa3oBaHuA 1 ero 3amecTUTesIAM NPon3BoanTCA
no teneoHam: 8-950-088-82-55, 8(3952)43-51-81 (1,06.306) nav npu IM4HOM
noceweHnn No agpecy: r. YcTb-KyT, yn. XantypuHa, 4.52, kabuHet Ne 306.



